
Farní ohlášky – neděle 23. října 2022 

 

1. Dnes slavíme 30. neděli v liturgickém mezidobí a zároveň den modliteb za misie, tzv. 

misijní neděli. 

2. V liturgickém kalendáři si v tomto týdnu připomínáme: 

• V pátek svátek sv. Šimona a Judy, apoštolů. 

3. Dnešní sbírka je celá věnována na misie. 

4. V měsíci říjnu se častěji modleme podle svých možností modlitbu růžence, obětujme ji 

za mír na světě a překonání ekonomické krize. 

5. Dnes se v 15.00 hod. koná v kostele v Sobotce koncert Inspiratio Quintet. Vstupné 

dobrovolné. 

6. Tento pátek 28. října se v kostele sv. Prokopa v Libošovicích koná od 16.00 koncert 

dětských pěveckých sborů Camerata Praha a ZUŠ Líbeznice. Vstupné dobrovolné. 

7. Pozor! Příští neděli se koná mše sv. pouze v Sobotce v 10.00 hodin. Při této mši nám 

zazpívají právě děti z již zmíněných dětských sborů, které budou v našem kraji na 

soustředění celý týden. V Dolním Bousově bude mše sv. pouze v sobotu s nedělní 

platností v 18.00. 

8. Upozorňuji na změnu času v noci ze soboty na neděli. 

9. Rozpis pobožností na hřbitovech a bohoslužeb za zemřelé je na nástěnce a na 

internetu. 

10. Plnomocné odpustky pro duše v očistci lze v naší republice získávat již od 25. října, 

pokud někdo z vážných důvodů nemůže v obvyklých dnech 1. – 8. listopadu na 

hřbitov. Nutné jsou obvyklé podmínky – svaté přijímání ten den, svátost smíření 

v okruhu těchto dní, modlitba na úmysl papeže a samozřejmě návštěva hřbitova a 

modlitba za zemřelé. 

11. Sbírky minulou neděli činily v Sobotce na 1.634,- Kč, v Dolním Bousově 1.330,- Kč. 

 

Děkuji za vaše modlitby, pomoc a finanční dary. 

Požehnanou neděli a celý příští týden. 


